
MĚSTO  NOVÝ  BOR 
Dodatek č. 1 k objednávce č.: MUNO  40956/2019 Datum objednání: 28.8.2019 
ORM č. 31683
dodavatel: Marie Klečková 
adresa: Těchlovice 166, 
 405 02, Těchlovice u Děčína  
IČ / DIČ: 86748882 
vyřizuje: Marie Klečková 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu: 

 

Termín realizace a místo plnění: 06/2019 – 08/2019, ulice Kalinova č.p. 572, k.ú. Nový Bor 
 
Pro realizaci stavby „Rekonstrukce objektu mateřské školy Kalinova č.p. 572, Nový Bor“ u Vás 
objednáváme tímto dodatkem č. 1 ke stávající objednávce č.j. MUNO 49111/2018 ze dne 22. 10. 2018 na 
základě Vaší žádosti ze dne 29. 7. 2019 a rozhodnutí RM 472/19/RM17 obstarání záležitostí ve smyslu 
ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 
 
1. činnost koordinátora BOZP při realizaci prodloužení stavby (06 - polovina 08/2019)  (11.428,60 
Kč/měsíc)   
 
Celková cena dodatku č. 1                    11.428,60 x 2,5 = 28. 571,50 Kč 
 
Celková (max.) cena objednávky a dodatku č. 1     84.000,00 + 28.571,50 = 112.571,50 Kč 
(dodavatel  není plátce DPH) 
 
 
Platební podmínky: 100% smluvní ceny po předání hotové služby. 
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Záruka na dílo se stanovuje v délce 60 měsíců, s výjimkou 
výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. 
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 
 
 
 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 
 
datum jméno příjmení podpis 

28.8.2019 
Podepsáno 
elektronicky 

 
ORG  ORJ OdPa Pol   
5830000106 5000 3111 5169  
 



Od: Marie Klečková <mariekleckova@ >
Odesláno: 29. srpna 2019 16:40
Komu:
Předmět: Dodatek  MŠ Kalinova

Dobrý den,

      akceptuji dodatek č. 1 č.j. MUNO 40956/ 2019  ze dne 28.08.2019.

S pozdravem

Marie Klečková
Koordinátor BOZP




